

"Bağırta bağırta Akdeniz'i aldık kanırta kanırta da Büyükşehir'i alacağız"

# AKP'Lİ YILMAZ'DAN ŞOK SÖZLER!

AKP Mersin Milletvekili Zeynep Gül Yılmaz'ın Türkiye Büyük Millet Meclisindeki (TBMM) 'Güvenlik soruşturması' tasarısı görüşmelerinde verdiği cevap şok etkisi yarattı. HDP Mersin Milletvekili Rıdvan Turan'ın "AKP'li vekillerin sahada olmadığına yönelik eleştirisine cevap veren Yılmaz, "Siz merkez ilçelerde bile yoksuz.

Geçen hafta Kiremithane Mahallesi cumartesi pazarını ziyaret ettim. Size oy veren seçmen diyor ki, 'Oy verdik, bir daha göremedik.' Bağırta bağırta Akdeniz Belediyesi'ni aldık, kanırta kanırta da köşe başlarını tuttuğunuz Büyükşehir'i de alacağız" dedi.

AK Parti'li Yılmaz'ın bu sözleri Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'ne damga vurdu. Sert tartışmaların yaşandığı toplantıda CHP'li ve HDP'li üyelerin tepki gösterdiği Yılmaz'ı AK Partili üyeler savunurken Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, tartışmaların uzamasına izin vermedi. Seçer, "Keşke parlamentoda o kürsünün yarattığı strese kapılmasaydı böyle bir söz etmeseydi. Benim bir hanımefendiye buradan gönderme yapmam aykırı bir şey" diyerek konuyu kapattı. CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen de sosyal medyadan, "Bağırta bağırta, kanırta kanırta. Hayırdır harbe mi giriyorsun? Düşman askerine mi saldırıyorsun? Bu nasıl üslup, bu ne seviyesizlik?" paylaşımını yaptı. 5'TE



Zeynep Gül Yılmaz



Hasan KÜÇÜK



TAYFUN TUNA



Vahap Seçer

Alpay Antmen



“Bağırta bağırta Akdeniz’i aldık kanırta kanırta da Büyükşehir’i alacağız”

# AKP’Lİ YILMAZ’DAN ŞOK SÖZLER!



Hasan KÜÇÜK



Tayfun TUNA

MERSİN(TANIK HABER) AKP Mersin Milletvekili Zeynep Gül Yılmaz’ın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ki (TBMM) ‘Güvenlik soruşturması’ tasarısı görüşmelerinde verdiği cevap çok etkili yarattı. Yılmaz’ın ve sonrasında yaşanan sert tartışmalar meclis tutanaklarına da geçti. Meclis Genel Kurulu’nda ‘Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması’

teklifinin görüşmeleri sırasında HDP Mersin Milletvekili Rıdvan Turan’ın “AK Parti’nin sahada olmadığı” sözleri nedeniyle tartışma yaşandı. Genel kurulda söz alan AKP Mersin Milletvekili Zeynep Gül Yılmaz, HDP’li Turan’ın “AK Partili vekiller sahada yok” şeklindeki sözlerini hatırlattı. Yılmaz, “Biz hem merkez ilçelerdeyiz hem de diğer ilçelerimizde mahalle mahalle, sokak sokak, karşı karşıya dolayış vatandaşları dokunuyor, derdini dinliyoruz. Siz Mezitli’den öteye, batıya geçebildiniz mi bugüne kadar?” şeklinde cevap verdi. Yılmaz’a cevap veren Turan ise “Davultepe’de ben varım. Davultepe’de size öfke var, öfke” diye yanıtladı.

“KANIRTA KANIRTA BÜYÜKŞEHİR’İ DE ALACAĞIZ”

Konuşmasını sürdüren Yılmaz şok bir çıkışla şöyle yanıt verdi: “Merkez ilçelerde bile yoksunuz. Geçen hafta Kiremitthane Mahallesi cumartesi pazarını ziyaret ettim. Size oy veren seçmen diyor ki, ‘Oy verdik, bir daha görmedik’ Bağırta, bağırta Akdeniz Belediyesi’ni aldık, kanırta kanırta da köşe başlarını tuttuğunuz Büyükşehir’i de alacağız. Çırpınırlarınız boşuna, vatandaş gerçek yüzünüzü gördü artık.” Yılmaz’ın konuşması AK Parti sıralarından alkışlarla karşılanırken, yeniden söz alan Turan ise «Davultepe’de ben varım. Gidin, Davultepe halkına sorun bakalım, yaptığınız haksızlıkları öğrenin” diye yanıt verdi.

**ÖZEL: BİR KADIN SİYASETÇİNİN BU CÜMLEYİ KULLANMASINDAN RAHATSIZIM**

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ise Yılmaz’ın “bağırta bağırta, kanırta kanırta” sözlerine dikkat çekerek şunları söyledi: “Bir milletvekilinin, bir kadın siyasetçinin bu cümleyi kullanmasından fevkalade üzgün ve rahatsızım. Mersin Büyükşehir Bele-



Vahap Seçer

diyisini biz aldık, rıza üretmek aldık; sözümüzü söyledik ve bunun karşılığında Mersinliler o ‘Millî irade’ dediğiniz ve size verildiğinde baş tacı başkasına verildiğinde alaşağı yapmaya da çekinmediğiniz millî irade Mersin’de bu şekilde tecelli etti. Siz belediyelerinizde birilerine köşe başı tutturuyorsanız o sizin değerlendirmeniz. Sayıştay denetimine tabiyiz, İçişleri Bakanlığı’nın müfettişleri or-



Zeynep Gül Yılmaz

tada. Bildiğiniz bir şey varsa, Bakan Yardımcısı vasıtasıyla ya da Teftiş Kurulu vasıtasıyla konuşursunuz. Mersin’in Büyükşehir Belediyesini, başkanını suçlayamazsınız, oradaki devlet memurlarını, bürokratları töhmet altında bırakamazsınız, köşe başı tutma gibi bir siyasi partiye ve bizim partimize böyle bir iftira bulunamazsınız hele hele büyükşehir belediyesini almak için oy isteyeceksiniz, vatandaş sandığa gidecek.”

**NACİ BOSTANCI’DAN AÇIKLAMA İSTEDİ**  
AK Parti Grup Başkanı Naci Bostancı’ya seslenen Özel, “Sayın Grup Başkanım, nasıl kanırta kanırta alınacakmış, siz bundan ne anladı-

nız? Sayın Bostancı, bir kadın milletvekili, mevki- daşımız, ‘kanırta kanırta belediye başkanlığı almanın andını içiyor burada, herhâlde bu konuya sizin bir açıklama getirmeniz lazım” ifadelerini kullandı.

**BOSTANCI: REKABETÇİ BİR ŞEKİLDE SAHADA OLMAK İSTERİZ**

Söz alan Bostancı ise şöyle yanıt verdi: “Biz AK Parti kurulduğundan beri millet iradesini en üst değer olarak gör- dük. Her kim, hangi partiden olursa olsun, halkın reyile ve rızasıyla bir yere geldiye başımızın üstünde yeri vardır. Mersin’deki seçime de böyle bakarız. Bundan sonraki seçimler için de rekabetçi bir şekilde sahada olmak isteriz. Sayın milletvekilimizin ifade ettiği de bu husustur.” Bostancı’nın konuşmasının ardından tekrar söz alan Özel, Türk Dil Kurumu sözlüğüne baktığını, “Kanırta kanırta” ifadesinin ‘Zorla ve zorlayarak’ anlamına geldiğini sözlerine ekleyerek sözlerini şöyle tamamladı: “Bunun neresi rıza üretmek? Habermas’a göre rıza üretmekle ilgili sizin öğütlerinizi dinlerken bir milletvekilinin bizim yönetimimizdeki belediyeyi bir dahaki seçimde zorla, zorlayarak, zorbalıkla alacağını söylemesine nasıl ses çıkarıyoruz?”

**ŞOK SÖZLER BÜYÜKŞEHİR MECLİS TOPLANTISINDA TARTIŞILDI**

Öte yandan AK Parti’li Yılmaz’ın bu sözleri Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi’ne damga vurdu. Sert tartışmaların yaşandığı toplantıda CHP’li ve HDP’li üyelerin tepki gösterdiği

Yılmaz’ı AK Partili üyeler savunurken Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, tartışmaların uzamasına izin vermedi. Seçer, “Sayın milletvekilimiz hakkında yorumda bulunmak istemiyorum. Neden bulunmak istemiyorum, üzüldüm. Kentimin bir kadın milletvekili, saygı duyarım, kadın olduğu için iki kere saygı duyarım. Zaten 12 milletvekilimizin 2’si kadın. Yani 12 de 2, onun için bir kat daha fazla saygı duyarım. Keşke mecliste, parlamentoda o kürsünün ona yarattığı strese, heyecana, heyecana kapılma-

saydı böyle bir söz etmeseydi. Ama böyle bir söz etmiş. Bunun üzerine benim bir hanımefendiye, burada bir gönderme yapmam laf söylemem zaten aykırı, ahlakıma aykırı bir şey” diyerek tartışmayı noktaladı.

**CHP’Lİ ANTMEN’DEN DE TEPKİ GECİKMEDİ**

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen de AK Parti’li Yılmaz’ın “Bağırta bağırta, kanırta kanırta” sözlerine tepki gösterdi. Antmen, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “AKP’li Mersin Milletvekili Zeynep Gül Yılmaz’ın üslubuna bakar mısınız? ‘Bağırta bağırta, kanırta kanırta.’ Hayırdır harbe mi giriyorsun? Düşman askerine mi saldırıyorsun? Bu nasıl üslup, bu ne seviyesizlik? Nasıl bir bilinçaltıdır bu? Biz senin seviyene asla inmeyeceğiz ama Mersinliler ilk seçimde seni oradan indirecek” dedi. Antmen, Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Vahap Seçer başkanlığında tüm Mersinlilere ayrılmış görevlerinin hizmet gördüğünü belirterek, “Zeynep Gül Yılmaz kendi seviyesini açıkça göstermiştir. Bilinçaltını ortaya sermiştir. Bahar Mersine CHP ile geldi, Mersinliler de bunu gördü. Artık talan, yalan ve rant dönemi Mersin’de sona erdi. Karın ağrıları bundandır. AKP’nin bir vekilinin bu üslubunu Mersinliler hak etmiyor.

Enil iktidar anlayışından daha kötü bir şey varsa o da erilleşmiş dile sahip kadın milletvekilidir. Tüm kadınlarımızı; kadınla erkekle eşit görmeyen bu ‘kadın’ diline karşı durmaya çağırıyoruz! AKP Mersin Milletvekili Zeynep Gül Yılmaz’ı hemşerilerimize havale ediyoruz. Onlar gerekeni ilk seçimlerde kendisine gösterecektir” ifadelerini kullandı.



Alpay Antmen